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MEETING DES LANCERS   JUGE-ARBITRE : ANNIE GILLARDIN 

  

Performance de l'évènement 1: lancer du marteau 7,260kg 
*   
(Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:31:21 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9028 KARAKATSAND, Marius SCO M 2000 LUX 53m17 729  5kg 

2 2956 Moreaux, Thibault SEN M 1988 DAMP 52m11 711   

3  Loicq, André M55 1961  40m90 527  6kg 

4 9068 ABIS, Cyprien SCO M 1999 FRA 39m61 506  5kg 

5 1236 Point, Maurice° CAD M 2001 DAMP 38m96 495  4kg 

6 9001 LUBIN, Patrick M60 1952 FRA 32m77 395  5kg 

7 6156 Clement, Pierre M70 1944 DAMP 23m17 242  4kg 

8 7082 Kesteloot, Sebastien M35 1978 ULA 21m10 209   

9 6542 Brohet, Alain M50 1963 ARCH 18m76 173  6kg 

 1377 Poncin, Baptiste CAD M 2001 DAMP X 0  4kg 

 2793 Thomas, Fabian SEN M 1996 DAMP X 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 2: lancer du javelot 600g 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:51:41 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3262 Thomas, Coleen SCO F 2000 BBS 31m77 510  500g 

2 9069 EVRARD, Lauriane CAD F 2002 FRA 26m06 402  500g 

  

  

  

Performance de l'évènement 3: lancer du poids 3,000kg 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:44:21 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5527 Point, Daniel° MIN M 2003 DAMP 7m62 388   

  

  

  

Performance de l'évènement 4: lancer du marteau 4,000kg 
*   
(Toutes catégories (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:41:19 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2216 Davin, Géraldine SEN F 1987 DAMP 47m99 888   

2 9000 LECLERC, Marjorie W45 1968 FRA 37m99 667   

3 9069 EVRARD, Lauriane CAD F 2002 FRA 31m09 517  3kg 

4 9005 PATIN, Elisa CAD F 2001 FRA 28m78 467  3kg 

5 3676 Joannes, Claire W65 1946 DAMP 15m45 185  3kg 

  

  

  

Performance de l'évènement 5: lancer du javelot 800g 
*   
(Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:32:12 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9067 NOVAK, Jon CAD M 2002 LUX 40m82 454  600g 

2  Loicq, André M55 1961  35m43 0  700g 

3 1233 Chapellier, Corentin CAD M 2002 DAMP 32m78 339  600g 

4 7082 Kesteloot, Sebastien M35 1978 ULA 31m10 315   

5 1236 Point, Maurice° CAD M 2001 DAMP 29m73 295  600g 

6 6542 Brohet, Alain M50 1963 ARCH 18m69 144  700g 

7 7008 Godenir, Christian M35 1977 BBS 15m92 107   

  

  

  

Performance de l'évènement 6: lancer du poids 2,000kg 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:19:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7719 Godenir, Celia MIN F 2004 BBS 8m08 419   

  

  

  

Performance de l'évènement 7: lancer du disque 2,000kg 
*   
(Toutes catégories (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:17:23 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9028 KARAKATSAND, Marius SCO M 2000 LUX 45m83 784  1.5kg 

2  Loicq, André M55 1961  43m13 0  1.5kg 

3 3394 Brocart, Florent SEN M 1987 DAMP 35m62 576   

4 1236 Point, Maurice° CAD M 2001 DAMP 35m55 575  1kg 

5 2956 Moreaux, Thibault SEN M 1988 DAMP 31m55 495   

6 7082 Kesteloot, Sebastien M35 1978 ULA 28m79 441   

7 9001 LUBIN, Patrick M60 1952 FRA 28m19 429  1kg 

8 9067 NOVAK, Jon CAD M 2002 LUX 26m13 389  1kg 

9 6156 Clement, Pierre M70 1944 DAMP 20m59 283  1kg 

10 6542 Brohet, Alain M50 1963 ARCH 19m00 253  1.5kg 

11 7008 Godenir, Christian M35 1977 BBS 17m72 230   

  

  

  

Performance de l'évènement 8: lancer du javelot 400g 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:40:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5527 Point, Daniel° MIN M 2003 DAMP 19m59 299   

  

  

  

Performance de l'évènement 9: lancer du disque 1,000kg 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:17:08 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3494 Dodrimont, Emilie SCO F 1999 HF 40m41 662   

2 9000 LECLERC, Marjorie W45 1968 FRA 40m10 656   

3 9066 COUTELOT, Nathailie W50 1965 FRA 32m09 502   

4 3262 Thomas, Coleen SCO F 2000 BBS 29m10 445   

5 1352 Denayer, Lisa CAD F 2001 DAMP 20m89 294   

6 3676 Joannes, Claire W65 1946 DAMP 13m75 168   

  

  

  

Performance de l'évènement 10: lancer du javelot 400g 
*   
(Minimes (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:21:39 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7719 Godenir, Celia MIN F 2004 BBS 18m44 277   

  

  

  
 

 


